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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 269 000 zł

Polecam mieszkanie ok. 56 m2 w sercu Szczecina. Idealne do zamieszkania przez rodzinę oraz jako inwestycja
pod wynajem. Rozkładowe 3 pokoje, oddzielna kuchnia z oknem, łazienka, osobne WC. Z jednego z pokojów
wyjście na duży balkon od strony południowej z pięknym widokiem na panoramę miasta. Wejście do kuchni przez
salon (istnieje możliwość połączenia). Wejście do łazienki od strony WC oraz kuchni. Układ lokalu daje duże
możliwości aranżacji pomieszczeń. Obecny standard i wyposażenie pozwala na wynajem mieszkania bez
dodatkowych nakładów finansowych. Budynek ocieplony, okna PCV, ogrzewanie i ciepła woda miejskie, 3 windy.
Do mieszkania przynależy piwnica o wielkości ok. 8 m2. Pod budynkiem miejsca parkingowe, komunikacja
miejska. Wysokość czynszu wraz z funduszem remontowym, opłatami za wodę i ogrzewanie tylko 389 zł/mc!
Mieszkanie do wydania od ręki. Klucze w biurze, zapraszam na prezentację.

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 359552 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.01.1970

Cena 269 000,00 PLN Cena za m2 4 803,57 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica pl. Rodła Rok budowy 1970

Standard DOBRY Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 8 Liczba pięter 11

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


